פסיכיאטריה משפטית בישראל

אלכסנדר גרינשפון, יעקב מרגולין, אליעזר ויצטום (עורכים)

אריה ניר הוצאה לאור, התשס"ט-2009

זווית ראייה של המשפט-הרפואי

נקודות ההשקה בין הפסיכיאטריה למשפט הן רבות, הרבה יותר מאשר כל תחום רפואי אחר. ההשקה היא תוצאה ישירה של העובדה שלעתים קרובות הפסיכיאטריה עוסקת בהתנהגות אנושית שלפי ההגדרות המקובלות במקצוע זה היא התנהגות פתולוגית.